
Dazkırı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü

Ders - Kısa Kodu Ders Öğretmenler Toplam
KİMYA KİMYA SELMAN YILMAZ 2
REHB REHBERLİK Ömer ÇOBAN 1
ARAPÇA ARAPÇA Şule Yüksel ERDEM 4
BED.EĞ BEDEN EĞİTİMİ Ersin ATEŞ 2
BİYOLOJİ BİYOLOJİ AYŞE KORALP 2
COĞRAFYA COĞRAFYA SELDA ALTINTAŞ 2
FİZİK FİZİK OSMAN TANRIVERDİ 2
MATMATİK MATEMATİK Abdülkadir DEMİRAYAK 6
SAĞLTRAF SAĞLIK B. TRAFİK KÜLT. Ersin ATEŞ 1
TARİH TARİH Ömer ÇOBAN 2
TEMDİNİ TEMEL DİNİ BİLG. Şule Yüksel ERDEM 1
İNGİLİZCE İNGİLİZCE OYA TANMAN 5
TDE TÜRK DİLİ ED. M.EMİN OKUTKAN 5
K.KERİM KURANI KERİM M. MUSTAFA KURULAR 4
K.KERİM K.KERİM M. MUSTAFA KURULAR 1

DAZKIRI KAYMAKAMLIĞI
T.C.

Sınıf: 9-A Sınıf Öğretmeni: Ömer ÇOBANToplam Ders Saati: 40

aSc k12 Bilişim Ders Planlama
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Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8:15
8:55

2
9:05
9:45

3
9:55

10:35

4
10:45
11:25

5
11:35
12:15

6
13:00
13:40

7
14:05
14:45

8
14:50
15:30


